

عمارت تاریخی سعدی میزبان نشست تخصصی «اسطوره و کاربرد» شد؛
دلخوشی به اسطوره‌های دیگران، نتیجه فراموشی اسطوره‌های بومی
 نسل فردا / گروه فرهنگ و هنر
 news@naslefarda.net

رئیس سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری اصفهان در نشست اسطوره و کاربرد که در عمارت تاریخی سعدی برگزار شد، گفت: جامعهای که اسطوره‌های خود را فراموش کنند، به اسطوره‌های دیگران دلخوش می‌کند و این اتفاق موجب می‌شود که فرزندان این جامعه نسلی بی‌پناه و آسیب‌پذیر شوند. محمد عیدی با بیان اینکه در قرن عجیبی زندگی می‌کنیم که آغازش با کووید یک شروع شد و پایانش را با کووید ۱۹ سپری می‌کنیم، به کاربرد اسطوره در پرده‌های خیالی نگاری پرداخت وی افزود: مجموعه فرهنگی عاشورایی دارای آیین‌های بسیار گسترده‌ای است که بخشی از آن‌ها در ایام محرم و صفر برگزار می‌شود و بخشی از آن‌ها در طول سال جریان دارد...



رهبر معظم انقلاب در مراسم عزاداری اربعین اباعبداله الحسین(ع):

حرکت‌های تبیینی، خشتی‌کننده‌های تبلیغی



ایران میزبان مراسم پیاده روی جاماندگان اربعین بود

به تراز دور سلام

مراسم پیاده روی جاماندگان اربعین در سراسر ایران در روز دوشنبه برگزار شد. در این آیین ایرانیانی که به هر دلیل توفیق حضور در کربلا را نداشتند با شرکت در این همایش و پیاده روی در مسیرهای چند کیلومتری ارادت خود را به شهدای دشت نینوا نشان دادند.

سرمقاله

در اربیل عراق چه خبر است؟

توطئه بیخ گوش ایران

مریم عمادی / گروه سیاست
 Maryam.Emadi@yahoo.com

در حالی که این روزها مردم عراق در حال پذیرایی از زائران اربعین حسینی هستند رسانه‌های این کشور خبر دادند روز جمعه (دوم مهرماه) یک نشست مهم در عراق برگزار شده است. این گردهمایی که شامل رهبران قبایل مسلمان سنی و شیعه، فعالان اجتماعی و فرماندهان نظامی سابق بود، در اربیل پایتخت کردستان عراق برگزار شد و افراد حاضر در آن خواهان عادی‌سازی روابط عراق با رژیم صهیونیستی شده‌اند. در واقع این کنفرانس بر مشارکت یهودیان عراق در ایجاد حکمیت و فرهنگ این کشور و همچنین ضرورت حفظ روابط با آن‌ها به عنوان شهروندان اسرائیل تمرکز داشت.

مقامات سیاسی عراق: مخالفان جدی نشست

برگزاری نشست اربیل با واکنش‌های زیادی همراه بود. «برهم صالح» رئیس‌جمهور عراق در واکنش به این نشست تاکید کرد که مفاهیمی مانند عادی‌سازی روابط به لحاظ ملی و حقوقی غیر قابل پذیرش است. در همین راستا دفتر رسانه‌ای «مصطفی الکاظمی»، نخست‌وزیر عراق نیز با انتشار بیانیهای این حرکت را در راستای به تشویش کشیدن عراق در آستانه انتخابات پارلمانی و احیای جنجال فرقه‌ای نامطلوب ارزیابی کرد. واکنش‌های شدید مقامات و احزاب عراقی گواهی بر این است که عراق در خط مقدم مبارزه با رژیم صهیونیستی حرکت می‌کند. خصوصیت عراق با رژیم صهیونیستی سابقه‌ای تاریخی دارد. عراق از سال ۱۹۴۸ تاکنون با رژیم صهیونیستی آتش بس امضا نکرده و هیچ روابط دیپلماتیکی ندارند. اما در میان همه عکس‌العمل‌ها، واکنش دولت اقلیم کردستان جالب توجه است، درست است این نخستین بار است که همایشی در زمینه ارتباط با اسرائیل در عراق برگزار می‌شود؛ اما همه می‌دانیم که همیشه برخی جریان‌ها در عراق بوده‌اند که پس از اشغال این کشور به دست آمریکا در راستای همسویی با صهیونیست‌ها پیش رفتند. نشست اربیل هم گویای همین قضیه است. باید گفت هر چند وزارت امور داخله اقلیم کردستان اعلام کرد که این نشست بدون اطلاع، موافقت و مشارکت دولت اقلیم کردستان برگزار شده است و به هیچ وجه بیانگر موضع دولت اقلیم نیست و اقدامات لازم درباره پیگیری چگونگی برگزاری این نشست اتخاذ خواهد شد، اما واقعیت به گونه‌ای دیگر است. حضور ممکن است که این نشست بدون حمایت امنیتی مناسب برگزار شود؛ بهانه‌های مطرح شده از سوی اقلیم به نوعی مغفله‌کاری و توجه‌پاتی‌واهی برای سرپوش گذاشتن...

ادامه در صفحه ۲

مدیران کلان و تصمیم‌گیر استان پای کار آب زاینده‌رود آمدند؛

نجات اصفهان با انتقال آب از خلیج فارس

۳

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی؛

مراقب باشیم، شکل براندازی‌ها تغییر کرده است

۴

پیشنهاد «نسل فردا» برای روزهای کرونایی

برای امروز سری به یکی از VODهای خودی بزنید. فیلم «هرد آزاد» به کارگردانی شان لوی در سال ۲۰۲۰ ساخته شده است. این فیلم محصول کشور آمریکا در ژانر اکشن و ماجراجویی می‌باشد. در این فیلم تاکیا وایتینی، رایان رینولدز، جودی کومر، اوتکاراش امبودگار، کامیل کاستک، لیزی هاوک بازی کرده‌اند.

چهره روز

از «سزار» نامیده شدن تا رژیم غذایی رونالدو!

خبرسازی‌های آقای فوق ستاره تمامی ندارد

تیرت دوم

بیش از ۵۰ هزار یتیم آنچه از کووید-۱۹ میراث مانده است؛
پدیده‌های پسا کرونا ترسناک‌تر از کرونا

در یادگرتی پور / گروه فرهنگ و هنر
 powerfulsea@gmail.com

کمتر از دو سال گذشته اما اگر ۳۰ سال هم بگذرد، خاطره مرگ‌های کرونایی، مثل یک لایه ضخیم چسب، پشت پلک‌های یتیم‌شدگان باقی خواهد ماند. ۶۰۰ روز برای

گزارش ویژه

مدیر برنامهریزی و پشتیبانی خرید فولاد مبارکه.

خروج کالاهای فولاد مبارکه

از گمرکات سرعت گرفته است

حسن دجانی / گروه اقتصاد
 news@naslefarda.net

نشست «بررسی و پیگیری رفع مشکلات مجموعه فولاد مبارکه در حوزه واردات» با حضور مدیرکل گمرکات استان اصفهان و رئیس اداره بازرگانی خارجی سازمان صمت استان اصفهان برگزار شد.

کشور تنها دو گمرک قانونی اختصاصی دارد

در ابتدای این نشست، رسول کوهستانی پژوه مدیرکل گمرکات استان اصفهان با بیان این نکته که در کشور تنها دو گمرک قانونی اختصاصی وجود دارد که متعلق به مجتمع فولاد مبارکه و ذوب آهن اصفهان است، تصریح کرد: استفاده از ظرفیت‌های قانونی این گمرک‌های اختصاصی می‌تواند نقش بسیار مؤثری در تسهیل فعالیت‌های گمرکی و واردات مواد اولیه و ماشین‌آلات این دو مجموعه بزرگ صنعتی ایفا کند. وی تسهیل واردات و کاهش هزینه انبارداری را از مهم‌ترین مزیت‌های استفاده از این گمرکات اختصاصی دانست. مدیرکل گمرکات استان اصفهان با تأکید بر حمایت ویژه گمرک اصفهان از واردات مواد اولیه و ماشین‌آلات این مجموعه بزرگ صنعتی گفت: با توجه به حجم بالای واردات مجموعه فولاد مبارکه لازم است...

ادامه در صفحه ۳

یادداشت

گلابه‌های ناتمام از طرح‌ها و لواج!

ادامه افراط و تندروری‌ها در ارائه طرح به نفع مردم نیست

احد آزادبخواه / سخنگوی کمیسیون کشاورزی در مجلس شورای اسلامی

یکی از اشکالات بارز مجلس یازدهم، افراط و تندروری در ارائه طرح‌هاست که نه‌گه‌گشای کار مردم است و نه نفعی برای مملکت دارد. بماند که بعضی از لواج دولت هم برای رفع فشارهای معیشتی چنان مقبولیتی ندارد. همکاران در مجلس شورای اسلامی باید یک مقدار تحمل، تأمل و تعاملشان بیشتر باشد. مراقب باشیم که وقت صحن و مجلس راه خاطر یک سری از طرح‌هایی که واقعا ضرورتی ندارد و اولویت اول کشورمان نیست، نگیریم. بعضی از طرح‌های پیشنهادی فقط باعث تورم قانون هستند و کار دیگری انجام نمی‌دهد.

ادامه در صفحه ۷

یافته‌ها

عوارض جانبی و ایمنی واکسن‌های

کرونا ویروس (کووید ۱۹) را بشناسید؛

شناخت واکسن‌ها جهت گرفتن

تصمیم قطعی برای تزریق!

پرسا جمعی / گروه ترجمه
 news@naslefarda.net

امروزه در حالی که میلیون‌ها نفر واکسن کرونا ویروس (COVID ۱۹) زده‌اند و ایمنی واکسن‌ها همچنان تحت نظارت و بررسی است، گزارش عوارض جانبی جدی پس از واکسینه شدن بسیار نادر است، اما هست. به همین دلیل در این گزارش عوارض جانبی شایع را بررسی می‌کنیم تا با خیال راحت‌تری واکسن بزنید. واکسن‌های کووید ۱۹ نیز مانند تمام داروهای می‌توانند عوارض جانبی ایجاد کنند، اما این عوارض شامل حال همه افراد نمی‌شود. اکثر عوارض جانبی خفیف هستند و اصولاً نباید بیش از یک هفته طول بکشند، مانند مسواک زدن: درد بازاری ناشی از تزریق، احساس خستگی، سردرد، احساس درد و احساس مریض بودن. همچنین ممکن است یک یا دو روز پس از واکسیناسیون، درجه حرارت بدن بالا برود یا احساس گرما یا لرز کنید. در صورت نیاز می‌توانید از مسکن‌هایی مانند پاراستامول استفاده کنید. اگر علائم شما بدتر شد یا باعث ایجاد نگرانی‌تان شد، با اورژانس تماس بگیرید. اگر دمای بالایی دارید که بیش از دو روز طول می‌کشد، به طور مداوم سرفه می‌کنید یا حس بویایی یا چشایی خود را از دست داده‌اید، ممکن است به کرونا مبتلا شده باشید. در خانه بمانید و استراحت کنید. ابتلا به کرونا از طریق واکسن ممکن نیست، اما ممکن است درست قبل یا بعد از واکسیناسیون آن را گرفته‌ باشید.

ادامه در صفحه ۷

بانک صادرات ایران

آگهی دعوت به همکاری بانک صادرات ایران

در مقاطع تحصیلی لیسانس و فوق لیسانس برای تصدی شغل بانکدار و بانکیار (تحویلدار)

متقاضیان محترم می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در آزمون استخدامی، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۲ به سایت اینترنتی بانک صادرات ایران به نشانی www.bsi.ir مراجعه کنند.

توجه: مهلت تعیین شده قابل تمدید نمی‌باشد.

بانک صادرات ایران

آگهی مناقصه برون سپاری سرویس ایاب و ذهاب کارکنان بیمارستان حضرت فاطمه الزهراء (س) نجف آباد

بیمارستان تامین اجتماعی حضرت فاطمه الزهراء (س) نجف آباد

در نظر دارد نسبت به برون سپاری سرویس ایاب و ذهاب پرسنل، توسط شرکت‌های معتبر واجد شرایط دارای سابقه اجرایی حداقل یک کار در مراکز درمانی یا دو کار در مراکز غیر درمانی طی ۵ سال اخیر به همراه حسن انجام کار، اقدام نماید.

متقاضیان واجد شرایط می‌توانند جهت اطلاع از شرایط مناقصه و دریافت اسناد مربوطه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۷ تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۱ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

بیمارستان حضرت فاطمه الزهراء (س) نجف آباد